國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院

99999999 學年度第學年度第學年度第學年度第 3333 次行政次行政次行政次行政主管主管主管主管會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

時間：99 年 10 月 4日上午 9時 30 分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任、林清龍主任、楊瓊儒主任、楊奕玲主任、朱紀實主
任、秦宗顯主任、劉怡文老師

壹、主席報告：                                    記錄：林淑娟

一、本院於 10 月 13 日（星期三）下午 1時 20 分至 3時 10 分假院會
議室辦理「教學研討會」，邀約廖永靜博士蒞院專題演講，除出
差及導師會議外，請全院教師踴躍參加。

二、理工學院預計 11 月 4日下午 2時 20 分至 5時 10 分，邀請法務
部專家蒞臨本校，講題為「智慧財產權」，地點為資工館三樓演
講廳，屆時將訊息轉知本院各系所教師知悉，請各系所鼓勵系上
老師踴躍參加。

貳、討論事項：

一、99 年校慶活動事宜，提請討論。
說明：檢附各單位配置圖。

決議：10 月 30 日 99 年校慶活動，請各系所參與，參展主題為生科
十年成果展，器材支援需求：折疊長桌 10 張、折疊椅 10 張及桌
巾 10 條。有關海報列印及海報版等事宜請各系所於 10 月 8日下
午 5時前將系上聯絡人名單送院辦公室，俾利後續事宜聯繫。

二、本院招生 2名大陸生，提請討論。
說明：依教務處通知辦理。

決議：請生化系及微藥系於 10 月 14 日下午 5時前將招生陸生計畫書
送院辦公室。

三、100 年教學卓越計畫開課事宜，提請討論。
說明：依教務處通知辦理。

決議：請各系所依 100 年教學卓越計畫 A1-2 保健機能產品產學技術
人才培育計畫，先行安排 99 學年度第 2學期開課事宜。

四、本院 99 年度訓輔經費第 2期(99 年 8-12 月)分配表及身心障礙
及原住民人數未足額進用應繳差額補助費，提請討論。

說明：依會計室通知、本院援例分配及人事室通知辦理。

決議：本院教學訓輔經費依學校各院系所教學經費分配有關規定辦
理，各系所提撥 12％經費至院，再依其增加或扣除生物化學、
分析化學及生物學等實驗材料費。有關本院 99 年 8月至 10 月進
用身心障礙未足額應繳差額補助費 60468 元，因食品系進用身障
礙 1人及原住民 1人，生科院香水進用身障礙 1人，99 年 8月
至 10 月進用身心障礙人員薪津代金（1人 60468 元），由水生系、
生資系、生化系及微藥系各提撥 15117 元至校，屆時由院辦公室
將本院 99 年度訓輔經費第 2期(99 年 8-12 月)分配表送各系所
信箱。

五、99 學年度第 2學期新開或調整之通識課程，提請討論。
說明：依通識教育中心通知辦理。

決議：生化系廖老師所提認識疾病課程名稱擬調整為認識免疫疾病，
經討論後，決議不宜調整。

參、臨時動議：（無）
肆、散會：上午 10 時 45 分